入 園 願 書（１号認定用）

年   月   日

千歳認定こども園  御中

ふりがな

保護者            印

この度、貴園に入園させたいのでよろしくお願い申し上げます。

                   本園志望の理由

   幼児の写真

(ありあわせのもので構いません)

  通園バス           プレースクール(預かり保育)

  希望する  ・  希望しない 年間を通して、

    ・片 道  (朝のみ・帰りのみ)     希望する  ・  希望しない

      ・往 復

家

族

構

成

続柄  氏  名 生年月日 勤務先・学校名(学年) 緊急連絡先

    ①

②

      進学予定小学校

       小

幼児の氏名

ふ  り  が  な

  年  月  日 生

男・ 女

   年保育

現住所

〒

☎

    ―

 本籍地